

Restaurant Frederiks Have ApS

Smallegade 41D
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35862986

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. juni 2024

Jonas Nikolas Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Restaurant Frederiks Have ApS
Smallegade 41D
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35862986

Direktion

Jonas Nikolas Nikolajsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant samt udøve hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 255.127 mod DKK 14.441 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 534.540.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		5.216.677	5.468.661
Personaleomkostninger	2	-4.822.593	-5.391.618
Indtjeningsbidrag		394.084	77.043
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-37.069	-44.076
Andre driftsomkostninger		-22.177	0
Resultat af primær drift		334.838	32.967
Finansielle omkostninger	4	-4.884	-8.387
Resultat før skat		329.954	24.580
Skat af årets resultat	5	-74.827	-10.139
Årets resultat		255.127	14.441
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	484.540	0
Overført resultat	-229.413	14.441
Årets resultat	255.127	14.441

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		38.924	15.233
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.168	32.846
Materielle anlægsaktiver	6, 8	98.092	48.079
Deposita		109.880	109.880
Finansielle anlægsaktiver	7	109.880	109.880
Anlægsaktiver		207.972	157.959
Råvarer og hjælpematerialer		348.690	396.695
Varebeholdninger	8	348.690	396.695
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.697	86.826
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		370.723	0
Andre tilgodehavender		115.806	60.233
Udsudte skatteaktiver	5	2.788	0
Periodeafgrænsningsposter		14.754	34.495
Tilgodehavender		547.768	181.554
Likvide beholdninger		481.913	458.276
Omsætningsaktiver		1.378.371	1.036.525
Aktiver i alt		1.586.343	1.194.484

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		0	229.413
Forslag til udbytte for regnskabsåret		484.540	0
Egenkapital		<u>534.540</u>	<u>279.413</u>
Hensættelser til udskudt skat	5	0	2.553
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>2.553</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		241.909	338.747
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	95.234
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	80.168	7.043
Anden gæld		729.726	471.494
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.051.803</u>	<u>912.518</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.051.803</u>	<u>912.518</u>
Passiver i alt		<u>1.586.343</u>	<u>1.194.484</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	214.972	1.300.000	1.564.972
Udbetalt udbytte		0	-1.300.000	-1.300.000
Overført via resultatdisponeringen		14.441	0	14.441
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	229.413	0	279.413
Overført via resultatdisponeringen		-229.413	484.540	255.127
Egenkapital pr. 31. december 2023	50.000	0	484.540	534.540

Noter

1. Særlige poster

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	37.361
I alt	<u>0</u>	<u>37.361</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.216.220	4.629.113
Pensioner	459.951	528.518
Andre omkostninger til social sikring	67.264	83.626
Øvrige personaleomkostninger	79.158	150.361
I alt	<u>4.822.593</u>	<u>5.391.618</u>

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>15</u>
---	-----------	-----------

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	37.070	44.076
I alt	<u>37.070</u>	<u>44.076</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	4.884	8.387
I alt	<u>4.884</u>	<u>8.387</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	7.043	2.553		
Betalt vedrørende tidligere år	-7.043			
Skat af årets resultat	80.168	-5.341	74.827	10.139
Skyldig pr. 31. december 2023	80.168	-2.788		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			74.827	10.139
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-2.788		
Kortfristede gældsforpligtelser	80.168			
I alt	80.168	-2.788		

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	99.151	2.249.345	2.348.496	2.348.496
Tilgang i året	27.915	59.168	87.083	0
Kostpris pr. 31. december 2023	127.066	2.308.513	2.435.579	2.348.496
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-83.918	-2.216.499	-2.300.417	-2.256.341
Årets afskrivninger	-4.224	-32.846	-37.070	-44.076
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-88.142	-2.249.345	-2.337.487	-2.300.417
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	38.924	59.168	98.092	48.079

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	109.880	109.880	106.163
Tilgang i året	0	0	3.717
Kostpris pr. 31. december 2023	109.880	109.880	109.880
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	109.880	109.880	109.880

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.000.000	490.479

9. Eventualforpligtelser

Restaurant Frederiks Have ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 28/02 2026. Den resterende leje-forpligtelse udgør	1.045.605
Leje- og leasingforpligtelser i alt	1.045.605

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Nikolas Nikolajsen

Direktør

Serienummer: f121946b-c734-475a-9217-175802f98ca3

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-27 12:41:54 UTC



Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-27 13:17:50 UTC



Jonas Nikolas Nikolajsen

Dirigent

Serienummer: f121946b-c734-475a-9217-175802f98ca3

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-27 15:10:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: OP8Q2-CEUX5-CDSG7-5LD8F-7608D-GYY06

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**